
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «14» серпня 2017 року №0210-05/1309

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 13 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

826984 Бєлозьорова Дар`я Андріївна 163419 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 54,5

827563 Гончарова Юлія Юріївна 163541 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 52,9

826944 Жуківець Тетяна Ігорівна 163535 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 55,9

827354 Іванченко Світлана Володимирівна 163429 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 50,5

862521 Купін Кирило Олександрович 163537 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 51

827035 Кухар Еліна Ігорівна 163534 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 60,8

827661 Острогляд Валерій Костянтинович 163433 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 53,6

827084 Рузавіна Олександра Романівна 163414 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 58,4



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

796154 Брагілевський Юрій Олегович 163553 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

47,35

795597 Гальчук Юлія Віталіївна 163546 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

54,35

783811 Гаркава Анжела Олегівна 163560 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

46,95

787043 Кириченко Тетяна Миколаївна 163548 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

58,6

785255 Міщенко Тетяна Олександрівна 163551 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

55,65

796431 Скрипник Анастасія Андріївна 163555 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

51,15

786650 Шебеда Радіон Євгенович 163552 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

47,85

785557 Шевченко Тетяна Олександрівна 163545 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

53,15



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

797504 Дашевська Ольга Олексіївна 183452 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 52,25

786252 Куц Іван В`ячеславович 163543 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 46,35

786122 Пімченко Наталія Вікторівна 163559 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 49,5

786955 Решитько Юлія Василівна 163549 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 50,55

797325 Тараненко Людмила Геннадіївна 183476 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 57,65

787910 Туманова Юлія Геннадіївна 163547 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 60,15

787659 Харченко Дмитро Сергійович 163558 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 45,45

860168 Янголенко Артем Анатолійович 163557 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна економіка 42,75



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

857498 Дуюнова Надія Сергіївна 163410 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

49,4

828229 Прохорова Уляна Анатоліївна 163403 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

54

828197 Рогова Анастасія Миколаївна 163411 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

59,95

828314 Соболь Аліна Олександрівна 163398 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Бізнес-аналітика та 
міжнародна статистика

52,4



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

857290 Кирпач Анастасія Григорівна 163562 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна теорія та 
економічна політика

56,75

857145 Кошлич Владислав Олександрович 163616 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна теорія та 
економічна політика

49,5

857220 Непша Олена Валеріївна 163608 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Економічна теорія та 
економічна політика

52,9



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

825475 Кобець Анастасія Олексіївна 163388 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 55,25

825906 Черненкова Катерина Ігорівна 163384 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 55,5

825426 Чуб Наталія Євгенівна 163391 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 51,75



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

792283 Абрамова Анастасія Ігорівна 069441 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

57,4

792528 Верхотурова Анна Валеріївна 068349 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

56,35

791582 Галстян Інга Гагіківна 069436 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

52,65

791287 Олійник Валентин Олександрович 163617 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

50,7

791457 Садова Ганна Олександрівна 067102 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

59,8



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

807141 Бек Діана Ігорівна 068351 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

55,2

864565 Бойко Юлія Анатоліївна 067085 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

61,15

799158 Вязовов Владислав Миколайович 174955 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

58,95

797690 Колосовська Олександра Дмитрівна 069435 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

62,5

826493 Костюк Марія Костянтинівна 068342 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

61,45

797354 Морозов Андрій Олександрович 068345 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

61

797539 Оніщенко Василиса Сергіївна 069421 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

62,05

796882 Остапенко Анна Василівна 067092 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

55,65

797899 Сквіра Іванна Олександрівна 068729 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

55,9

798843 Суворова Валерія Денисівна 068709 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

56,55



797051 Фомін Олег Дмитрович 069434 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

62,3

802584 Чирков Дмитро Сергійович 068343 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

58,25



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

804364 Бєлкіна Поліна Анатоліївна 068740 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

52,35

864917 Вербицька Ганна Валеріївна 069420 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

55,75

804961 Говорова Євгенія Ігорівна 069437 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

57,65

804049 Зеленський Дмитро Сергійович 068710 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

49,45

806616 Ключка Андрій Юрійович 068339 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

50,75

865243 Ступак Юлія Володимирівна 068348 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій

55,5



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

778742 Бондаренко Анастасія Михайлівна 163561 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Управління фінансово-
економічною безпекою

52,15



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

073 Менеджмент Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

861571 Недоступенко Інна Володимирівна 098144 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Адміністративний 
менеджмент

55,45



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 0210-05/1309

075 Маркетинг Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

788937 Підлубна Владіслава Романівна 067096 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 66,35

783527 Рапінчук Катерина Володимирівна 068340 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 59,9

783258 Смоляга Анна Олександрівна 068344 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 60,25


